
1. Zimní punkový výstup na Kozákov 1. Zimní punkový výstup na Kozákov   

26.2.201126.2.2011 



 V sobotu 26.2. 2011 se koná 1. Zimní punkový protiúnorový výstup na Kozákov. 
 Odjezdy přípojných drezín: Vlak R1140 (odjezd z Vršovic v 9:16), Praha Vysočany 9:33, v Mladé Boleslavi při-
stupuje Fantomas, Turnov 11:12 (Odjezd z Dolního Bousova 10:00) - Vlak Os5504 Hradec Králové hl.n. odjezd 8:04, 
příjezd Turnov 10:26.  
Po shromáždění tlupy (Sraz na nádraží TURNOV v 11:15), vyráží Expedice pravděpodobně "Čínskou" trasou směr 
Mírová pod Kozákovem, Postojná jeskyně, Klokočské průchody, Rotštejn, Radostná a Kozákov, cca 10 až 12 km. 
Občerstvení v průběhu cesty a na vrcholu kopce. Odtud následuje přesun po Hamštejnském hřbetu do vísky Dlouhý, 
kde se ubytujeme (postele, přikrývky, hospoda, vše v hojném počtu připraveno !). Celkem cca 18km. Zbytky sil věnu-
jeme přemístění do místního hostince, kde proběhne vyhodnocení expedice. 
 O případnou duchovní outěchu se postará h.h. Punkčenlama, o udržení směru a tempa Dordže Fantomas, o 
zajímavosti z kraje a ochranu před domorodci Razítko, o zábavu všichni...Zpátky třeba v neděli z Železného Brodu 
vlakem ve 12:20 (R1143) - Praha 14:30, nebo dále ve 14:20 nebo 16:20. Dobré botky určitě (Steel, Gerlach…), pení-
ze, punkové nástroje (číra, barvy na vlasy, křiváky…), kamarády či mačky taky. 
 

Za pořádající spolek K.O.P.E.C.— S pozdravem PND -VV IR Punkčenlama + FANTOMAS + Razítko ! 


